UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI
––––––––

     Số:        /QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                    Trung Hội, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân

đạt thành tích xuất sắc trong công tác năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền đại phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; các luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và 2013.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh Thái Nguyên

ban hành Quy định về thi đua khen thưởng của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số  6249 /QĐ-UBND ngày  17/ 11/2023 của UBND huyện Định Hóa

ban hành Quy định về thi đua khen thưởng của huyện Định Hóa.

Căn cứ Biên bản họp xét khen thưởng các tập thể, cá nhân của Hội đồng thi đua khen

thưởng xã Trung Hội họp ngày 06 tháng 11 năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã về việc đề nghị Uỷ ban nhân dân

xã khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đã đạt thành tích trong năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Uỷ ban nhân dân xã và thưởng cho các tập thể và cá nhân

đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023. ( Có danh sách kèm theo )

Điều 2.-Tổng kinh phí khen thưởng là: 8.100.000đ

(Tám triệu một trăm nghìn đồng chẵn)

Giao cho Văn phòng HĐND - UBND, Kế toán ngân sách xã chuẩn bị kinh phí để khen

thưởng. Nguồn kinh phí được trích từ quỹ thi đua khen thưởng năm 2023.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, Kế toán ngân sách và các tập thể, cá nhân được

khen thưởng trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ (B/c);

- TT HĐND xã ( B/c);

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023

I. TẬP THỂ

1.   Hội liên hiệp phụ nữ xã Trung Hội

2.  Uỷ ban mặt trận tổ quốc xã Trung Hội

3.  Trường Mầm non xã Trung Hội

4. Trường tiểu học xã Trung Hội

5. Ban chỉ huy Quân sự xã Trung Hội

6.  Nhân dân và cán bộ xóm Quán Vuông 1 xã Trung Hội

7.  Nhân dân và cán bộ xóm Quán Vuông 4 xã Trung Hội

8.  Nhân dân và cán bộ xóm Trung Kiên xã Trung Hội

9. Nhân dân và cán bộ xóm Làng Mố xã Trung Hội

II- CÁ NHÂN

STT Họ và tên Chức vụ

    1 Bà Trương Hoài Thương Phó Hiệu trưởng trường Mầm Non xã Trung Hội

    2 Bà Hoàng Thị Bích Hồng Giáo viên trường Mầm Non xã Trung Hội

    3 Bà Đinh Thị Thu Hiền Giáo viên trường Mầm Non xã Trung Hội

 4 Bà Trần Thị Trang Giáo viên trường Mầm Non xã Trung Hội

    5 Bà Nguyễn Thị Liên Giáo viên trường  Mầm Non xã Trung Hội

    6 Bà Lường Thu Hương Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học xã Trung Hội

    7 Bà Hứa Thị Thu Giáo viên trường Tiểu học xã Trung Hội

    8 Bà Lâm Thị Liên Giáo viên trường Tiểu học xã Trung Hội

    9 Bà Nguyễn Thị Hưng Giáo viên trường Tiểu học xã Trung Hội

10 Bà Thái Thị Quỳnh  Giáo viên trường Tiểu học xã Trung Hội

11 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Cán bộ LĐ & TB xã Trung Hội

12 Bà Nông Thị Hiền Công chức  Tư pháp – Hộ tịch xã Trung Hội

13 Ông Lưu Quang Khánh Chủ tịch UB MTTQ xã Trung Hội

14 Bà Đào Thị Luyến Chủ tịch hội liên hiệp phụ nữ xã Trung Hội

15 Bà Trần Thị Gái Bí thư đoàn thanh niên CSHCM xã Trung Hội

16 Ông Lộc Mạnh Toàn Bí thư Đảng ủy- chủ tịch HĐND xã Trung Hội

17 Ông Nguyễn Văn Kỳ Phó chủ tịch hội CCB xã Trung Hội

18 Ông Phạm Đức Toàn Công chức Văn Phòng- Thống kê xã Trung Hội

19 Ông Phạm Quốc Toàn Chỉ huy trưởng ban chỉ huy quân sự xã Trung Hội

20 Bà Đồng Thị Huế Công chức Văn Hóa- xã hội xã Trung Hội

21 Ông Phạm Phương Thái Phó Chủ tịch UBND xã Trung Hội

22 Ông Lưu Đức Thọ Công chức Địa chính Xây dựng- Nông nghiệp- Môi

trường xã Trung Hội

23 Bà Đinh Thị Qúy Công chức kế toán ngân sách xã Trung Hội

24 Ông Thái Văn Quảng Thôn đội trưởng xóm Đoàn Kết 1 xã Trung Hội

25 Ông Ma Văn Sáng Thôn đội trưởng xóm Làng Mố xã Trung Hội

26 Ông Nguyễn Đình Kỳ Trưởng công an xã xã Trung Hội

27 Ông Lương Đức Hoàn Phó Trưởng công an xã Trung Hội

28 Ông Phạm Duy Thái Công an xã Trung Hội

29 Dương văn Luân Phó trạm trưởng trạm y tế xã Trung Hội

30 Bà Nguyễn Thị Hà Trưởng xóm Quán vuông 4 xã Trung Hội

31 Ông Hà Quang Thanh Trưởng xóm Trung Kiên xã Trung Hội

32 Bà Nguyễn Thị Tám Trưởng xóm Đoàn Kết 2 xã Trung Hội

33 Ông Nguyễn Văn Chiến Trưởng xóm Đoàn Kết 1 xã Trung Hội

34 Ông Đinh Thế Tài Trưởng xóm Thống Nhất xã Trung Hội

35 Ông Dương Quốc Chính Trưởng xóm Quán Vuông 1 xã Trung Hội

36 Ông Nguyễn Thanh Bằng Trưởng xóm Quán Vuông 3 xã Trung Hội

37 Bà Phạm Thị Hằng Hiệu Trưởng trường tiểu học Trung Hội

38 Bà Ma Thị Thúy Nga Hiệu Trưởng trường Mầm non Trung Hội

39 Bà Hoàng Linh Chi Giáo viên trường mầm non Trung Hội

40 Bà Lý Thị Thu Hương Hiệu Trưởng trường trung học Trung Hội

41 Bà Phạm Thị Huệ Phó Hiệu Trưởng trường trung học Trung Hội

42 Bà Lôi Thị Hồng Giáo viên trường trung học Trung Hội

43 Bà Hà Mai Lan Cán bộ thư viện trường trung học cơ sở Trung Hội

44 Ông Trần Phúc Viên Giáo viên trường trung học Trung Hội

45 Ông Nguyễn Xuân Khải Tổ trưởng tổ môi trường xã Trung Hội

46 Ông  Điệp Văn Thụy Tổ phó tổ môi trường xã Trung Hội

47 Ông Phạm Viết Minh Công an viên bán chuyên trách xã Trung Hội

48 Ông Trần Văn Ta Công an viên bán chuyên trách xã Trung Hội

   49 Ông Mạc Hồng Quân Thôn đội trưởng xóm Thống Nhất xã Trung Hội

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN

GIA ĐÌNH VĂN HÓA TIÊU BIỂU NĂM 2023

(Kèm theo QĐ số:      /QĐ-UBND ngày       /      /         của UBND xã Trung Hội)

Stt Hộ gia đình Địa chỉ xóm Ghi chú

1 Nguyễn Minh Tuyến Đoàn Kết 2

2 Vũ Văn Minh Đoàn Kết 1

3 Dương Văn Thi Nà Khao

4 Đào Văn Tiến Quán Vuông 3

5 Bùi Đức Chiến Quán Vuông 3

6 Điệp Văn Nhã Quán Vuông 1

7 Hoàng Thị Hoa Quán Vuông 2

8 Hà Thị Nhâm Trung Kiên

9 Nguyễn Tất Tỉnh Quán Vuông 4

10 Ma Văn Thi Thống Nhất

11 Lộc Văn Lập Thống Nhất

12 Ma Văn Chinh Trung Tâm

13 Lưu Văn Quang Xóm Làng Mố

14 Nguyễn Văn Khá Hợp Thành

Khen:   9 Tập thể

             49 cá nhân

             14 hộ gia đình văn hóa tiêu biểu

Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T08:43:15-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T08:43:23-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T08:43:33-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:37:57-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:38:26-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:38:36-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:39:53-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:40:04-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:40:13-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:40:20-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!